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Ju lutem përcjell faqen 2    FAQE 1 

 Data:  

      

Nr. rastit        
_____________________ 

Nr. i Policit    
_____________________ 

FORMULAR KONTROLLI 
Emri, (emri i prindit), 
mbiemri: 

  Vendlindja:  

Gjinia :                                M     F  Vendbanimi, rruga dhe nr. tel:  

Lokacioni:  Përshkrimi i lokacionit me ndonjë objekt përreth:  

 

1. TË DHËNAT E OPERATORIT 

Të dhënat e operatorit: 
Person fizik       

Emri dhe mbiemri: 

Nr. ID. 
 

Person juridik       
Emri i kompanisë: 

Nr. Biznesit: 
 

2. AKTIVITETI I OPERIMIT 

AKTIVITETI    HULUMTIM       

SHFRYTËZIM       

AKTIVITET I VEQANTË       
 

3. STATUSI 

 
 

STATUSI  POSEDON LICENCË HULUMTIMI       STATUSI LEGAL       

POSEDON LICENCË SHFRYTËZIMI       JO LEGAL       

POSEDON LEJE TË AKTIVITETEVE TË VEQANTA       

NUK POSEDON ASNJËREN NGA LICENCAT DHE LEJET       

4. AKTIVITETI I LOKACIONIT DHE MINERALI 

AKTIVITETI     LUMË       ÇKA SHFRYTËZON    LLOJI  

AFËR LUMIT       RËRË       

AFËR RRUGE       DHEU OSE ARGJILA       

AFËR SHTËPIVE       SHKËMBINJ TË FORTË       

AFËR VENDBANIMIT       QYMYR       

 

5. AKTIVITETI DEGRADUES DHE NDOTËS 

DEGRADIM 
DHE NDOTJE 

GJENDJA AKTUALE  SHËNO SIPAS NEVOJËS SHKRUTIMISHT GJENDJEN AKTUALE 

GROPË E VOGËL        

GROPË E MADHE       

DYSHEME E PRISHUR       

DYSHEME E MIRË       

LARTËSI E VOGËL       

LARTËSI E MADHE       

RREZIK SHEMBJE       

RREZIK RRËSHQITJE       

PLUHURI DHE ZHURMA       
 

 



 

 

 

 

6. MAKINERIA PUNUESE 

 

PERSHKRUAJ VETM ME  “tik” MAKINERINË PUNUES QË KENI TAKUAR 

HULUMTIM  MAKINE SHPUESE 

 KANALE HULUMTUESE ( janë të cekëta me thellësi hapje deri në 5m dhe gjatësi deri ne 20 m, vetëm sa hap kanalin një lugë e 
ekskavatorit) 

 PUSE TË VOGLA SHPIMI 

SHFRYTËZIM MAKINERI NGARKIMI  PO  JO 

TRANSPORT  PO  JO 

7. NGARKIM DHE SHFRYTËZIM 

ESKAVATOR  (shëno sa eskavator) TIPI ESKAVATORIT Emërtimi: 

MAKINERI SHPIMI  (shëno sa makineri) TIPI MAK. SHPIMIT Emërtimi: 

TRANSPORT 

KAMIONA  (shëno sa kamiona) TIPI KAMIONIT Emërtimi: 

KAMIONETA  (shëno sa kamioneta) TIPI KAMIONETES Emërtimi: 

AKTIVITETE 
TË VEQANTA 

8. SEPERIM, BAZË BETONI DHE BAZË ASFALTI 

SEPERUES  (shëno sa seperues) SA SHIRITA            

BAZE BETONI  (shëno sa baza betoni)  Sa Baza Bet.          

BAZE ASFALTI  (shëno sa baza asfalti) Sa Baza Asfalt        

LUGË NGARKUESE  (shëno sa luge ngarkuese) TIPI LUGËS Emërtimi:  

KAMIONA 
TRANSPORTUESE  (shëno sa kamionë) TIPI I KAMIONIT Emërtimi:   

KAMIONA BETONIT  (shëno sa kamionë) TIPI I KAMIONIT Emërtimi:  

 

9.  KËRKESA E ADRESUAR NGA POLICIA 

 

INFORMIM PËR KPMM-në  PO  

VEPRIMI PËRBASHKËT POLICI- KPMM  
PO  

TRANSFERIM I RASTIT NGA POLICIA NË:   

KPMM (Komisioni i  Pavarur për Miniera dhe Minerale)  
PO  

MMPH (Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor)  
PO  

INSPEKTORATIT KOMUNAL  
PO  

Email adresa e KPMM-së: icmm@kosovo-mining.org  
PO  

Email adresa e MMPH-së : mmph.rks-gov.net  
PO  

 
 
Nënshkrimi i Policit        Nënshkrimi i operatorit 
 
 
 
_______________________       ________________________ 
 


